[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26 апреля  2018 г.  № 208
О внесении дополнений  в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 29.04.2014 г. № 225 «Об утверждений Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях МО «Город Отрадное» по видам экономической деятельности»
В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений культуры МО «Город Отрадное», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
      1. Внести в Положение о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях МО «Город Отрадное» по видам экономической деятельности, утвержденное постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 29 апреля 2014 года № 225, следующие дополнения:
1.1. Приложение  № 2 раздел 2 «Межуровневые коэффициенты для определения должностных окладов по общеотаслевым должностям руководителей, специалистов и служащих» изложить в следующей редакции:

	Квалификационный уровень
	Наименование должности (профессии)
	Межуровневые коэффициенты

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих»

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер
	1,5082

	2 квалификационный уровень
	Главные специалисты, заместитель главного бухгалтера
	1,9344

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.04.2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника ФЭУ Гончаренко Т.В.
Глава администрации                                                               В.И. Летуновская